
UCHWAŁA NR LI.334.2024 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Gminy Ręczno z dnia 25 lipca 
2023 r.  nr XLV.283.2023 w sprawie zaliczenia drogi powiatowej 1517E Łęki Królewskie - Majkowice - 

Zbyłowice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Rady Gminy Ręczno z dnia 25 lipca 2023 r. nr XLV.283.2023 w sprawie 
zaliczenia drogi powiatowej 1517E Łęki Królewskie - Majkowice - Zbyłowice do kategorii dróg gminnych 
wyrazy „56/1 obr. Kolonia Ręczno” zastępuje się wyrazami „561 obr. Kolonia Ręczno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9FB692-2305-4AFF-AB7F-54DF3D78D78A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W uchwale Rady Gminy Ręczno z dnia 25 lipca 2023 r. nr XLV.283.2023 w sprawie zaliczenia 
drogi powiatowej 1517E Łęki Królewskie – Majkowice – Zbyłowice do kategorii dróg gminnych wskazano, 
iż droga przebiega przez działkę o numerze ewid. 56/1 obręb Kolonia Ręczno.  

W treści ww. uchwały wkradła się oczywista omyłka pisarka polegająca na błędnym oznaczeniu 
działki w obrębie Kolonii Ręczno. Omyłkowo w treści uchwały wpisano działkę o numerze 56/1. 
Prawidłowo winna zostać wskazana działka o numerze 561, przez którą przebiega droga 1517E Kolonia 
Ręczno - Majkowice - Zbyłowice.  

Wskazać też należy, iż w dokumentacji niezbędnej do przekazania drogi w drodze darowizny, 
tj. zarówno w Protokole z rokowań w sprawie darowizny nieruchomości stanowiących własność Powiatu 
Piotrkowskiego z dnia 11 marca 2024 roku, jak i w zaświadczeniu Wójta Gminy Ręczno z dnia 11 marca 
2024 roku oznaczono numer działki w obrębie Kolonii Ręczno jako 561.  

Mając powyższe na względzie należało omyłkę sprostować.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B9FB692-2305-4AFF-AB7F-54DF3D78D78A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.334.2024 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


